
Republika e Kosov€s
Itepublika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e PrishtinEs
Opdtina PriStina -Municipality of Prishtina

NE baz€ t€ nenit 43, paragrafi 43.1, i Ligjit nr . 03 / L -040, per vet€qeverisje lokale (" Gazeta zyrtare e
Republikds sd Kosov€s" , l.r.28f 15,, qershor 2008) dhe t€ nenit 5 t€ Udh€zimit administuativ (MApL) nr.
02/2015, p€r mbajtjen e mbledhjeve t€ Kuvendit td Komunds, kryesuesi i Kuvendit t€ Komun6s

th€rret

mbledhjen e tret€ t€ Kuvendit te Komun6s s€ Prishtin6s, e cila do t6 mbahet m€ LO.Og.2OZldhe do t€
filloje n€ or€n 10:00.

Mbledhja do t€ mbahet n€ salldn e madhe td Kuvendit t€ Komun€s sd Prishtin€s, rr. "UeK" , nr.2.
P€r mbledhje propozon k€t€

REND TE PITES:

1. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit t€ mbledhjes s€ dyt€ t€ Kuvendit t€
Komun€s s€ Prishtinds;

2. Propozimvendimi pEr k€mbimin e pronEs s€ paluajtshme tE Komun€s me pron€n
e paluajtshme n€ pron€si t€ Besim Sherifi, Mehedin Pacolli, Arben Mavriqi dhe
Agim Dreshaj;

3. Propozimvendimi p€r k€mbimin e pron6s sE paluaitshme t€ Komun€s me pron€n
e paluajtshme nE pron€si tE Hamdi (Sadik) Mehmeti, Fitnete (Rexhe) Gorqaj,
Osman (Gjeladin) Limani;

4. Ptopozimvendimi p€r k€mbimin e pron€s sE paluaitshme t0 Komun€s me pronEn
e paluaitshme nE pron€si t€ Xhemail Bajrami;

5. InformatE lidhur me raportin vjetor t€ Komisionit td Aksionareve t€ NPL
"Hortikul tttr a", SH& Prishtin6;

6. Informat€ lidhur me raportin vietor tE Komisionit t€ Aksionar€ve tE NPL
"Sport Marketing", SIIA, Prishtin6;

7. Pyetje dhe pergjigje;
8. T€ ndryshme.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
01,-016/0140919/ 21-, m€ 03. 03.2021,

KRYESUESI I KUVENDIT
Agim eta

esu

Adresa: Rr. UQK- 2-10.000 Prishtin€-Kosov€
Telefon: + 38 I (0)38/230-900
http ://www. prishtina-komuna.org
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